
На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ – пречишћени текст
(„Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 2/10) и члана 62 Пословника о раду
Скупштине Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ бројеви
17/08 и 20/10), а у складу са Закључком Скупштине Брчко дистрикта БиХ, број: 01-02-
250/10 од 24. јуна 2010. године и Одлуком градоначелника, број предмета: 02-01.2-
001002/10, број акта: 01.2-0007АА-02/10 од 24. августа 2010. године, Скупштина
Брчко дистрикта БиХ, на 32. редовној сједници одржаној 15. септембра 2010. године,
доноси

О Д Л У К У
О ДОПУНИ ОДЛУКЕ О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА

УТВРЂИВАЊЕ СТАЊА У ЛОВСТВУ

Члан 1
У члану 2 Одлуке Скупштине Брчко дистрикта БиХ о именовању Комисије за
утврђивање стања у ловству, број: 01-02-281/10 од 25. августа 2010. године, иза
става 1 додаје се нови став који гласи:

„На рад свих чланова Комисије и начин одлучивања примјењиваће се одредбе
Пословника о раду Скупштине Брчко дистрикта БиХ које се односе на рад и 
одлучивање посланика као чланова скупштинских комисија.“

Члан 2
Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном

гласнику Брчко дистрикта БиХ.

Број: 01-02-291/10     
Брчко, 15. септембра 2010. године   
               
                                                                                                   ПРЕДСЈЕДНИК
                                                                               СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
                                                                                    Мирсад Ђапо, дипл. правник, с.р.




